見  積  書
令和  年  月  日

豊橋市長 浅井由崇 様                                  見積者                                  住  所                                   氏  名                                                        ［法人の場合は名称及び代表者名］
豊橋市契約規則に基づき、下記のとおり見積もります。

記   億 千万 百万 拾万 万 千 百 拾 円             ただし、下記業務の受託金
１  業 務 名
２  業務場所
この見積もりは、豊橋市契約規則第１７条の２の談合その他の不正行為に基づき行うものでな

いことを誓約します。